2

[image: image1.jpg]

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЛЮДЯНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

	Р Е Ш Е Н И Е

	 17 июня 2025 года
	№ 151/1258

г. Слюдянка

О назначении ответственного лица, обеспечивающего организацию работы Слюдянской территориальной избирательной комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг при подготовке и проведении выборов Губернатора Иркутской области
На основании Порядка осуществления закупок товаров, работ, услуг Избирательной комиссией Иркутской области, окружными избирательными комиссиями, территориальными избирательными комиссиями, участковыми избирательными комиссиями при подготовке и проведении выборов в органы государственной власти Иркутской области, утвержденного постановлением Избирательной комиссией Иркутской области от 22 июня 2023 года № 3/27, Слюдянская территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:

1. Назначить Лазареву Наталью Леонардовну, члена  Слюдянской территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса, ответственным лицом, обеспечивающим организацию работы Слюдянской территориальной избирательной комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг при подготовке и проведении выборов Губернатора Иркутской области.
2. Разместить настоящее решение на странице Слюдянской территориальной избирательной комиссии на едином интернет-портале территориальных избирательных комиссий Иркутской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель Слюдянской

территориальной избирательной

комиссии

                                                                               Н.Л. Лазарева

Секретарь Слюдянской

территориальной избирательной

комиссии

                                       Н.Л. Титова